e o o THURINGER

Mannschaft: SG Jena Il

KEGLER-VERBAND e.V.

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Ill, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

002403 19.11.2023
002407 08.10.2023
002409 15.10.2023
002414 22.10.2023
002420 31.10.2023
002424 03.12.2023
002428 07.01.2024
002431 20.01.2024
002435 28.01.2024
002437 11.02.2024
002442 25.02.2024
002448 10.03.2024
002452 17.03.2024
002456 24.03.2024

Heim

KSV 1992 Kali Rofleben
SG Jenalll

SV Gliickauf Sondershausen
SG Jenalll

SG Bad Sulza/ Niedertrebra
SV Hermsdorf

SG Jenalll

SG Jenalll

SV Starkenberg

SG Jenalll

1. SKK Gut Holz Stadtroda
SG Jenalll

SG Jenalll

SG Rositz/Meuselwitz Il

Einzel-Durchschnitte SG Jena ll

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel lll, Spieljahr 2023/2024

Pl

Name

Heyer, Ute

Kliche, Heike

Lolke, Silke
Paeschke, Jana
Schumann, Edda
Schwarzer, Sieglinde
Schwerdt, Maria
Weiler, Christine

Zacharias, Angelika

m/w

Alter

Sp
59 SG Jena ll 1
61 SG Jenalll 6
64 SG Jenalll 12
36 SG Jenalll 1
75 SG Jena ll 1
85 SG Jenalll 4
35 SG Jenalll 12
62 SG Jenalll 11
31 SG Jena ll 6

398,0
363,3
354,8
366,0
355,0
308,0
361,4
354,9

366,2

178,0
155,8
139,5
163,0
169,0
123,0
168,3
149,4

178,2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG Jenall

SV Starkenberg

SG Jenall

1. SKK Gut Holz Stadtroda
SG Jenalll

SG Jenall

SG Rositz/Meuselwitz 11
KSV 1992 Kali RoRRleben
SG Jenall

SV Glickauf Sondershausen
SG Jenall

SG Bad Sulza/ Niedertrebra

SV Hermsdorf

- SG Jenall

@ gesamt
F G Sp Y A
30 5760 1 3980 1780
11,0 519,22 3 3660 156,3
13,9 494,3 7 358,1 141,3
8,0 529,0 1 366,0 163,0
11,0 524,0 1 3550 1690
18,8 4310 1 3340 1530
6,8 5297 6 3670 1758
9,9 504,3 5 355,8 146,6
50 5443 3 3670 1857

@ zuhause

F G
30 5760
13,0 5223
13,3 4994
8,0 529,0
11,0 524,0
10,0 4870
6,7 5428
11,6 502,4
4,0 552,7

Sp

0,0
360,7
350,2

0,0

0,0
299,3
355,8
354,2

365,3

0,0
155,3
137,0

0,0

0,0
113,0
160,7
151,7

170,7

Ergebnis
2109 : 1955
2171 : 2067
1982 : 1941
2062 : 1945
2079 : 2099
1989 : 1964
2082 : 2030
2074 : 2154
2016 : 2015
2145 : 1996
1996 : 1916
2047 : 2170
2025:2118

2036 : 1952

@ auswarts
F G
0,0 0,0
90 516,0
14,8 487,2
0,0 0,0
0,0 0,0
21,7 4123
7,0 516,5

8,5 505,8

6,0 536,0
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